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Sürdürülebilir Gelecek İçin Güven ve Kalite Temelinde Yenilikçi Yaklaşımlarla Çalışıyoruz 
 

 

 
 
Kalite ve Güven Temelli İlişkiler 
 
Müşteri odaklı yaklaşımımız; kaliteli ürünler ve çözümler sunmayı, aynı zamanda güvene dayalı uzun 
vadeli ilişkiler kurmayı hedefliyor. Fabrika otomasyon sistemleri ve iklimlendirme sistemlerinden 
oluşan her iki iş birimimizde de müşterilerimizi yakından tanımayı ve anlamayı amaçlıyor, onlara en iyi 
hizmeti sunmak için çalışıyoruz. Bu anlayış satış öncesi, sırası ve sonrası süreçlerin her aşamasında 
sorunsuz hizmet sunma taahhüdümüzü yansıtıyor.  
 
Mitsubishi Electric, globalde son dönemde özellikle yenilenebilir enerji, akıllı şehir teknolojileri ve bilgi 
ve iletişim sistemleri gibi alanlarda pazar hedefleri belirlemiş durumda. Bu alanlarda sürdürülebilirlik 
ve verimlilik ön planda. Biz de genel merkezimize paralel olarak özellikle enerji verimliliği ve dijital 
dönüşüm konularında global pazarlara yönelik stratejiler geliştiriyoruz. 
 
Fabrika otomasyon sistemlerinde MAISART (Mitsubishi Electric's AI creates the State-of-the-ART in 
technology), dijital fabrika konseptimiz e-F@ctory gibi birçok farklı teknolojimizle, işletmelerin üretim 
kapasitelerini artırmak, akıllı üretimi desteklemek ve enerji verimliliğini üst düzeye çıkarmaya destek 
olan dijital dönüşüm çözümlerimizi müşterilerimizle buluşturuyoruz.  
 
Ayrıca, üretim süreçlerimizi optimize etmek için IoT (Nesnelerin İnterneti) teknolojilerini kullanarak 
dijital dönüşümü hızlandırıyoruz. Bu sayede, kaynak tüketimini azaltmak ve çevresel etkiyi en aza 
indirmeyi hedefliyoruz. Mitsubishi Electric, bu alanlarda global standartlara uyum sağlamayı ve çevreye 
olan etkisini sürekli olarak iyileştirmeyi amaçlıyor. Bu kapsamda da geri dönüşüm ve çevre dostu 
malzeme kullanımını teşvik edecek AR-GE projeleri geliştiriyor.   
 
Klima Sistemleri iş birimimizde de yapay zekayı, ürünlerimizin verimini artırmak ve daha iyi bir kontrol 
sağlamak için kullanıyoruz. Farklı iklim koşulları için çözüm üretmekle kalmayıp, aynı zamanda ürün 
veya çözümlerimizin ömrünü tamamlayana kadar çevreye dost bir yaklaşımla maksimum enerji 
tasarrufu sağlayacak sorunsuz bir performans göstermesini hedefliyoruz. Böylece, müşterilerimizin 
enerji tüketimini azaltmaya yardımcı oluyor ve gezegenimiz karbon ayak izinin düşmesine katkı 
sağlıyoruz. Ücretsiz keşif, servisfit gibi konseptlerimizle; satış öncesinde, esnasında ve sonrasında 
müşteri deneyimini her zaman en üst seviyede tutmak için çabalıyoruz.  
 

Mitsubishi Electric Türkiye olarak, iş 
dünyasında güven ve sürdürülebilirlik 
temelleri üzerine inşa ettikleri güçlü 
ilişkileri, yenilikçi yaklaşımlarıyla sürekli 
geliştirdiklerini ifade eden Mitsubishi 
Electric Türkiye Başkanı Şevket 
Saraçoğlu, çevre, toplum ve teknoloji 
gibi temel değerlerine sıkı sıkıya bağlı 
kalarak, "Daha İyi Yarınlar ve 
Sürdürülebilir Bir Gelecek" misyonuyla 
faaliyetlerini sürdürdüklerini belirtti.  



Ayrıca, Mitsubishi Electric’in grup şirketlerinden biri olan ve Manisa’da faaliyet gösteren klima 
fabrikasında, Mitsubishi Electric’in sahip olduğu gelişmiş teknolojiler, yüksek bilgi birikimi ve tecrübe 
ile konut, ofis ve endüstriyel alanlar için ürün ve çözümler üretiliyor. Mitsubishi Electric, dünya 
genelinde uyguladığı son teknolojilerden çift katmanlı kaplama ve elektrik ekipmanları gibi katma 
değeri daha yüksek bileşenlerin üretimini de Manisa fabrikasında gerçekleştirerek Türkiye’nin 
teknolojik yetkinliğini güçlendiriyor.  
 
“Enerji verimliliği çalışmalarımız ve yatırımlarımız şirketimizi öne çıkarıyor”  
 
Şirketimizin, sürdürülebilir büyümeyi ve toplumsal faydayı sağlamada en önemli araçlarından biri enerji 
verimliliğidir. Karbon nötrlüğüne ulaşmak için tüm değer zincirlerimizde sera gazı emisyonlarını 2050 
yılına kadar sıfır noktasına çekmeyi hedeflemekle kalmıyor, aynı zamanda müşterilerimize de enerji 
verimliliği sağlayan çözümler sunarak, toplumsal faydayı genişletiyoruz. Dijital mühendislik ve döngüsel 
ekonomi prensipleriyle, enerji verimliliği alanında devrim niteliğinde çözümler geliştiriyor ve bunu tüm 
dünyada sürdürülebilir kalkınmanın bir parçası olarak sunuyoruz." 
 
Yenilikçi yaklaşımlarımızla, çevre, toplum ve teknoloji alanlarında yüksek verimlilik sağlayan çözümler 
sunuyoruz. Müşteri memnuniyetini her zaman en üst düzeyde tutarak, dijital dönüşüm ve enerji 
verimliliği gibi konularda sektöre öncülük ediyoruz. Özellikle, akıllı üretim çözümleri ve çevre dostu 
ürünlerle işletmelerin kaynak tüketimini azaltmalarına yardımcı oluyoruz. Tüm bu çalışmalar, 
şirketimizin uzun vadeli hedefleri doğrultusunda, Türkiye’nin kalkınmasına ve küresel ölçekte 
sürdürülebilir bir geleceğe katkı sağlamak adına attığımız önemli adımlardır. 
 
Kısaca; Mitsubishi Electric Türkiye olarak İstanbul’da bulunan genel merkezimiz ve bölge ofislerimizdeki 
toplam 200’ü aşkın çalışanımızla, Türkiye pazarında değer yaratmanın yanı sıra, ihracat yaptığımız 16 
ülke ile küresel ölçekte de büyümeye devam ediyoruz.  
 
Tüm çalışmalarımız, Döngüsel Dijital Mühendislik anlayışımızı yansıtıyor. Sürdürülebilir bir dünyanın 
gereksinimlerine yanıt olarak kurumsal yönetimimize entegre ettiğimiz bu yaklaşım, günümüzün 
karmaşık sorunlarına çözüm üretmeye odaklanıyor ve iş süreçlerini daha verimli hale getirmeye 
yardımcı oluyor. Bu vizyonla, ülkemizin kalkınmasında önemli rol oynayan gelişmelere katkı sağlamaya 
devam ediyoruz. Örneğin, ülkemizin uzaydaki gururu olan Mitsubishi Electric tarafından üretilen 
TÜRKSAT-4A ve 4B uyduları, AR-GE faaliyetlerimizin önemli bir göstergesidir. Ayrıca, müşterilerimize 
sunduğumuz klima sistemleri ve fabrika otomasyon sistemleri çözümlerinde yapay zekayı odağımıza 
alıyoruz. Mekân tarama teknolojileriyle daha konforlu bir iklimlendirme deneyimi sunarken, dijital 
dönüşümü destekleyen ürün çözümlerimizle de operasyonel verimliliği artırıyoruz. Tüm ürünlerimiz ve 
çözümlerimiz, Mitsubishi Electric’in gelişmiş teknolojileri ve kalite felsefesi rehberliğinde ortaya çıkıyor.  
 
Sosyal Sorumluluk ve Topluma Katkı 
 
Çevreye ve topluma karşı olan sorumluluklarımızı da ön planda tutuyoruz. 2023 yılında 
Kahramanmaraş merkezli büyük depremin ardından deprem bölgesindeki vatandaşlarımıza 562 klima 
bağışlayarak önemli bir sosyal sorumluluk örneği sergiledik. Ayrıca eğitim kurumlarına yapılan klima 
bağışlarıyla öğrencilere daha sağlıklı ve konforlu bir öğrenim ortamı sunmaya devam ediyoruz. 
 
Genç mühendislerin gelişimine de önem veriyoruz. Ülke çapındaki üniversitelere bağışladığımız fabrika 
otomasyon ekipmanları ile genç neslin sektörü deneyimlemesini sağlıyoruz. Geleceğin mühendislerini 
yetiştirmek ve teknolojiye olan ilgilerini artırmak adına üniversitelerle yakın iş birliği içinde çalışıyoruz. 
Bu bağlamda, Türkiye’nin çeşitli üniversitelerindeki laboratuvarlarına bağışta bulunarak ve aynı 
zamanda mentorluk desteği sağlayarak, gençlerin eğitimini destekliyoruz. 
 
Mitsubishi Electric Türkiye’nin Gelecek Vizyonu 
 



Mitsubishi Electric Türkiye olarak, kaliteli ürünlerimiz, yenilikçi teknolojilerimiz ve sürdürülebilirlik 
odaklı projelerimizle sektördeki güçlü duruşumuzu pekiştirmeye devam ediyoruz. İş ortaklarımızla 
güvene dayalı uzun vadeli ilişkiler kurarak, müşteri memnuniyetini en üst düzeyde tutmayı 
amaçlıyoruz. Çevresel ve sosyal sorumluluk alanındaki katkılarımızla da adımızdan söz ettiriyoruz. 2025 
yılı hedeflerimiz doğrultusunda, iş dünyasına katkı sağlamaya ve daha sürdürülebilir bir gelecek için 
çalışmalarımıza devam edeceğiz. 


